bannerbatterien.com
TRACTION BULL BLOC DB
Bloc Dry Bull GEL
Baterie Traction Bull Bloc DB GEL od společnosti Banner jsou uzavřené olověné ba-
terie regulované ventilem a elektrolytem ve formě gelu. Tyto blokové baterie jsou
obzvláště vhodné pro řešení obtížných úkolů v oblasti malých pohonů.
Baterie DB GEL Bloc se vyznačují robustní konstrukcí, univerzálním použitím a jsou
absolutně bezúdržbové.

 vnitřní svařovaný spoj na stěně nádoby
- zátka článku
 přetlakový bezpečnostní ventil
TRACTION BULL BLOC DB
Uvedené elektrické hodnoty platí pro zatížení plně nabité baterie při okolní teplotě 20° C.
Typ Čislo artiklu V
Kapacita v Ah Rozměry
mm (d x š x v)
Provedení
pólů
Zapojení
pólů
Kg
5 Std. 20 Std.
Dry Bull DB 6/160 BS 040511750306 6 147 180 261 x 181 x 276 DT 0 31
Dry Bull DB 6/180 DS 04051DB6180 6 180 220 244 x 190 x 275 AP 0 32
Dry Bull DB 6/240 04051DB6240 6 240 280 302 x 178 x 369 AP 0 45
Dry Bull DB 24 040510240612 12 22,5 24 167 x 176 x 126 LT5 0 9,6
Dry Bull DB 31 040510310612 12 26,8 31,6 211 x 130 x 184 T 874 1 10,6
Dry Bull DB 40 040510400612 12 33,5 38 210 x 175 x 175 AP 0 14,4
Dry Bull DB 40 FT 04051040FT 12 34 40 197 x 168 x 175 FT 0 14,4
Dry Bull DB 52 040510520612 12 43,2 50 238 x 140 x 235 T 881 1 16,8
Dry Bull DB 55 040510550612 12 44 55 261 x 135 x 230 AP 0 19
Dry Bull DB 60 04051DB060 12 47 56 278 x 175 x 190 AP 0 21
Dry Bull DB 60 FT 04051060FT 12 47,4 60 259 x 169 x 178 FT 0 17,7
Dry Bull DB 72 FT 040510720612 12 63 73,6 260 x 171 x 210 FT 1 23,8
Dry Bull DB 80 04051DB080 12 72 80 350 x 175 x 190 AP 0 28
Dry Bull DB 85 040510850612 12 72 86,4 324 x 171 x 236 DT 1 28,7
Dry Bull DB  100 040511000612 12 80,5 97,6 329 x 171 x 238 DT 1 31,8
Dry Bull DB 120 04051DB120 12 105 120 329 x 170 x 282 AP 0 42
Dry Bull DB  125 04051DB125 12 110 125 515 x 190 x 225 AP 3 45
Dry Bull DB 150 04051DB150 12 132 150 512 x 222 x 221 AP 3 54
Dry Bull DB 180 040511800612 12 152,5 183 527 x 216 x 254 AP 4 57,6
Dry Bull DB 210 04051DB210 12 177 210 512 x 276 x 240 AP 3 67
Dry Bull DB 220 040512200612 12 188 220 527 x 279 x 254 AP 4 71,2
Baterie Traction Bull Bloc GEL mohou být nabíjeny výhradně nabíječkami se speciálně regulovaným napětím. Běžně užívané
nabíječky by mohly baterie rychle poničit.
Nabíjecí napětí je nezbytné upravit podle druhu použití, která jsou uvedena v našich technických listech.